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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5887
   3361
   3360

Brno-Komín Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Kateřina Jarošová                            45        1.           724
 2.     Bohuslav Chalupa                             58        2.           647
 3.     Ondřej Kressa                                39        3.           632
 4.     Anna Valešová                                43        4.           631

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     David Řepa                                   20        2.           325

Volební strana č. 4 - Zelená pro Komín
 1.     Milada Blatná                                56        1.          1529
 2.     Tomáš Němec                                  39        2.          1360
 3.     Eva Beranová                                 43        3.          1372
 4.     Eugen Točík                                  60        4.          1370
 5.     Magdalena Maceková                           40        5.          1325
 6.     Milan Juřička                                36        6.          1329
 7.     Petr Čermák                                  46        7.          1327
 8.     Jan Pospíšil                                 37        8.          1292

Volební strana č. 5 - Komín pro děti a sportovce
 1.     Tomáš Hunkes                                 28        1.           241

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Libor Vlček                                  60        1.           527
 2.     Pavel Pekár                                  49        2.           525
 3.     Eliška Reková                                29        3.           502

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Machalický                             42        5.           618
 2.     Michal Vaňkovský                             37        6.           616
 3.     Michal Holub                                 36        7.           631
 4.     Vladimír Chadima                             63        8.           623
 5.     Tomáš Nečas                                  20        9.           598
 6.     David Chadima                                31       10.           596
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 7.     Kateřina Heimová                             50       11.           602
 8.     Ivana Grünová                                61       12.           577
 9.     Leopold Nováček                              35       13.           583
10.     Filip Valeš                                  18       14.           555
11.     Petr Voleš                                   47       15.           559
12.     Miroslava Toušková                           72       16.           531
13.     Dušan Chaloupka                              83       17.           502

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Rostislav Nekuda                             64        1.           281
 2.     Karel Pleva                                  55        3.           261
 3.     Marek Zeman                                  49        4.           241
 4.     Zdeňka Dvořáková                             68        5.           214
 5.     Karel Gerich                                 49        6.           227
 6.     Kristina Plevová                             26        7.           239
 7.     Pavel Sejkora                                40        8.           224
 8.     Anna Danielová                               18        9.           219
 9.     Hana Plšková                                 33       10.           246
10.     Libor Lerch                                  64       11.           219
11.     Jáchym Zeman                                 22       12.           210
12.     Miloslava Plšková                            62       13.           220
13.     Jarmila Sejkorová                            35       14.           207
14.     Bohumila Alexandrová                         78       15.           193
15.     Josef Zeman                                  75       16.           200
16.     Marian Šoltys                                83       17.           175

Volební strana č. 4 - Zelená pro Komín
 1.     Andrea Slavíčková                            36        9.          1295
 2.     Petra Špotáková                              39       10.          1282
 3.     Svatava Staňková                             33       11.          1274
 4.     Štěpán Konečný                               40       12.          1274
 5.     Ivana Utíkalová                              47       13.          1272
 6.     Jana Pitnerová                               42       14.          1236
 7.     Matěj Forman                                 44       15.          1212
 8.     Ivana Golešová                               68       16.          1203
 9.     Jana Unčovská                                37       17.          1145

Volební strana č. 5 - Komín pro děti a sportovce
 1.     Martin Stránský                              44        2.           229
 2.     Andrea Vašková                               47        4.           213
 3.     Pavel Crhan                                  49        3.           198
 4.     Eva Rujbrová                                 63        5.           197
 5.     David Pokorný                                36        6.           188
 6.     Martin Půček                                 37        7.           200
 7.     Klára Mayerová                               40        8.           197
 8.     Martin Valášek                               39        9.           194
 9.     Adam Veselý                                  29       10.           186
10.     Jiří Karas                                   48       11.           183
11.     Roman Šitina                                 46       12.           181
12.     Jiří Proček                                  47       13.           193
13.     Aleš Fukar                                   40       14.           191
14.     Jakub Modlitba                               36       15.           176
15.     Jaroslava Janecká                            62       16.           164
16.     Stanislav Fait                               41       17.           166

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Veronika Kachlíková                          41        4.           483
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 2.     Viktor Fojt                                  39        5.           477
 3.     Josef Dvořák                                 75        6.           471
 4.     Jindřich Svoboda                             45        7.           475
 5.     Petr Kratochvíl                              50        8.           475
 6.     Jan Halíček                                  72        9.           465
 7.     Ivana Stonová                                62       10.           459
 8.     Pavel Jörka                                  48       11.           454
 9.     Lenka Burešová                               45       12.           447
10.     Ondrej Vančo                                 33       13.           446
11.     Jitka Svobodová                              73       14.           431
12.     Kateřina Dostálová                           43       15.           429
13.     Metoděj Kratochvíl                           76       16.           416
14.     Ingrid Kouřilová                             50       17.           395

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10225, hranice:      661,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Jarošová                                724
              2.    Bohuslav Chalupa                                 647
              3.    Ondřej Kressa                                    632
              4.    Anna Valešová                                    631
              5.    Tomáš Machalický                                 618
              6.    Michal Vaňkovský                                 616
              7.    Michal Holub                                     631
              8.    Vladimír Chadima                                 623
              9.    Tomáš Nečas                                      598
             10.    David Chadima                                    596
             11.    Kateřina Heimová                                 602
             12.    Ivana Grünová                                    577
             13.    Leopold Nováček                                  583
             14.    Filip Valeš                                      555
             15.    Petr Voleš                                       559
             16.    Miroslava Toušková                               531
             17.    Dušan Chaloupka                                  502

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3901, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Nekuda                                 281
              2.    David Řepa                                       325
              3.    Karel Pleva                                      261
              4.    Marek Zeman                                      241
              5.    Zdeňka Dvořáková                                 214
              6.    Karel Gerich                                     227
              7.    Kristina Plevová                                 239
              8.    Pavel Sejkora                                    224
              9.    Anna Danielová                                   219
             10.    Hana Plšková                                     246
             11.    Libor Lerch                                      219
             12.    Jáchym Zeman                                     210
             13.    Miloslava Plšková                                220
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             14.    Jarmila Sejkorová                                207
             15.    Bohumila Alexandrová                             193
             16.    Josef Zeman                                      200
             17.    Marian Šoltys                                    175

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1638, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Jokl                                      171
              2.    Radek Černý                                      146
              3.    Radim Vašek                                       92
              4.    Martin Seidl                                     105
              5.    Tomáš Suk                                         79
              6.    Eva Benešová                                      97
              7.    Jan Ragan                                         97
              8.    Radan Potácel                                     89
              9.    Jiří Vondráček                                    82
             10.    Eva Joklová                                       99
             11.    Zdenek Kapusta                                    84
             12.    Eva Poláchová                                     86
             13.    Martin Zavadil                                    90
             14.    Hana Pavlicová                                    89
             15.    Tomáš Volejník                                    73
             16.    Jan Hodaň                                         85
             17.    Pavel Podsedník                                   74

Volební strana č. 4 - Zelená pro Komín
Počet hlasů pro stranu:  22097, hranice:     1428,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milada Blatná                                   1529
              2.    Tomáš Němec                                     1360
              3.    Eva Beranová                                    1372
              4.    Eugen Točík                                     1370
              5.    Magdalena Maceková                              1325
              6.    Milan Juřička                                   1329
              7.    Petr Čermák                                     1327
              8.    Jan Pospíšil                                    1292
              9.    Andrea Slavíčková                               1295
             10.    Petra Špotáková                                 1282
             11.    Svatava Staňková                                1274
             12.    Štěpán Konečný                                  1274
             13.    Ivana Utíkalová                                 1272
             14.    Jana Pitnerová                                  1236
             15.    Matěj Forman                                    1212
             16.    Ivana Golešová                                  1203
             17.    Jana Unčovská                                   1145

Volební strana č. 5 - Komín pro děti a sportovce
Počet hlasů pro stranu:   3297, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hunkes                                     241
              2.    Martin Stránský                                  229
              3.    Pavel Crhan                                      198
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              4.    Andrea Vašková                                   213
              5.    Eva Rujbrová                                     197
              6.    David Pokorný                                    188
              7.    Martin Půček                                     200
              8.    Klára Mayerová                                   197
              9.    Martin Valášek                                   194
             10.    Adam Veselý                                      186
             11.    Jiří Karas                                       183
             12.    Roman Šitina                                     181
             13.    Jiří Proček                                      193
             14.    Aleš Fukar                                       191
             15.    Jakub Modlitba                                   176
             16.    Jaroslava Janecká                                164
             17.    Stanislav Fait                                   166

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2207, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Jaroš                                      173
              2.    Antonín Gruber                                   141
              3.    Jiří Dočekal                                     168
              4.    Hana Berková                                     129
              5.    Miroslav Havlík                                  130
              6.    Ladislav Kobza                                   132
              7.    Ivo Turek                                        133
              8.    Jiřina Kratochvilová                             124
              9.    Petr Pavlíček                                    122
             10.    Ivanka Doležalová                                119
             11.    Robert Kotzian                                   123
             12.    Alena Burcevová                                  120
             13.    Jindřiška Luňáková                               121
             14.    Rudolf Grim                                      120
             15.    Ivan Kašpar                                      119
             16.    Ladislav Havel                                   121
             17.    Bohuslav Dobšíček                                112

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:   7877, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Vlček                                      527
              2.    Pavel Pekár                                      525
              3.    Eliška Reková                                    502
              4.    Veronika Kachlíková                              483
              5.    Viktor Fojt                                      477
              6.    Josef Dvořák                                     471
              7.    Jindřich Svoboda                                 475
              8.    Petr Kratochvíl                                  475
              9.    Jan Halíček                                      465
             10.    Ivana Stonová                                    459
             11.    Pavel Jörka                                      454
             12.    Lenka Burešová                                   447
             13.    Ondrej Vančo                                     446
             14.    Jitka Svobodová                                  431
             15.    Kateřina Dostálová                               429
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             16.    Metoděj Kratochvíl                               416
             17.    Ingrid Kouřilová                                 395

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1448, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vanda Zahradníková                               100
              2.    Vladimír Dvořák                                   96
              3.    Diana Klímová                                     84
              4.    Jiří Sedláček                                     84
              5.    Tomáš Zahradník                                   93
              6.    Jana Bartošová                                    88
              7.    Ladislav Kuzmín                                   84
              8.    Maria Škarková                                    75
              9.    Radek Kupsa                                       82
             10.    Lubomír Hakl                                      87
             11.    Zdenka Roučová                                    85
             12.    Tomáš Buček                                      107
             13.    Petr Gross                                        77
             14.    Karel Švehla                                      76
             15.    Iva Říhová                                        73
             16.    Jana Dvořáková                                    82
             17.    Vladimír Rouča                                    75

........................................22:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Jiří Sodomka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Ilona Ptáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Komín Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52690               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          10225   17      52690,00           19,40
č. 2 - KDU-ČSL                            3901   17      52690,00            7,40
č. 3 - TOP 09                             1638   17      52690,00            3,10
č. 4 - Zelená pro Komín                  22097   17      52690,00           41,93
č. 5 - Komín pro děti a sportovce         3297   17      52690,00            6,25
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2207   17      52690,00            4,18
č. 7 - ODS s podporou Svobodných          7877   17      52690,00           14,94
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1448   17      52690,00            2,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Zelená pro Komín
      Komín pro děti a sportovce
      ODS s podporou Svobodných

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22097,00     4 - Zelená pro Komín              
   2.           11048,50     4 - Zelená pro Komín              
   3.           10225,00     1 - ANO 2011                      
   4.            7877,00     7 - ODS s podporou Svobodných     
   5.            7365,66     4 - Zelená pro Komín              
   6.            5524,25     4 - Zelená pro Komín              
   7.            5112,50     1 - ANO 2011                      
   8.            4419,40     4 - Zelená pro Komín              
   9.            3938,50     7 - ODS s podporou Svobodných     
  10.            3901,00     2 - KDU-ČSL                       
  11.            3682,83     4 - Zelená pro Komín              
  12.            3408,33     1 - ANO 2011                      
  13.            3297,00     5 - Komín pro děti a sportovce    
  14.            3156,71     4 - Zelená pro Komín              
  15.            2762,12     4 - Zelená pro Komín              
  16.            2625,66     7 - ODS s podporou Svobodných     
  17.            2556,25     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           4
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 2 - KDU-ČSL                            1
 4 - Zelená pro Komín                   8
 5 - Komín pro děti a sportovce         1
 7 - ODS s podporou Svobodných          3

........................................22:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Jiří Sodomka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Ilona Ptáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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